
DOMOVNÍ VÝTAHY s.r.o. 
Dubinská 12, 500 09 Hradec Králové 
tel.: xxxxxxxx xxxxxx
xxxx

Zákazník: Eva Vlasáková 
ředitelka MŠ 
Mateřská škola 
Jažlovická 2119 Praha 4 

Zakázka: ,,MŠ Jažlovická 2119 Praha 4 " 

Nabídka na 1ks malý nákladní výtah C 100 KG 
nabídka č. 750.1/2023 

DRUH VÝTAHU 
NOSNOST: 
RYCHLOST: 
ZDVIH 
POČET STAN IC/NÁKL 
UMÍSTĚNÍ STROJOVNY : 
PROUD: 
ŘÍZENÍ 
VÝTAHONÁ ŠACHTA 

šířka 
hloubka 

malý nákladní výtah / potravinový 
100 kg - bez dopravy osob 
0,25 m / s 
cca 3.250 mm 
2/4 - prokládací 
v šachtě/ nad nakládacími dveřmi horní stanice 
230/400 V/TN-C 3 PEN 50 Hz/ jištění HV 10A 
tlačítkové vnější/ přivolat + odeslat 
stávající zděná nebo betonová 

prohlubeň výtahové šachty 

SS= 1.100 mm (vnitřní) 
HS= 900 mm (vnitřní) 
Pr= bez prohlubně 

1 



l. Pohon I stroj v šachtě
► nový výtahový stroj se šnekovým soukolím, navíjecí buben,

elektromagnetická brzda LENZE, samo-oběžné olejové mazání

► elektromotor SIEMENS 1500 W, 2x nosná lana 6 mm, hlídač napnutí lan
► nosný rám stroje a stroj ukotvený v dolní části výtahové šachty

► nad nakládacími dvířky horní stanice:

o přístup ke stroji bude opatřen stávajícími uzamykatelnými dvířky nad nakládacími dvířky horní

stanice - nové nátěry v odstínech RAL
o rozvaděč umístěný ve stávající strojovně výtahu

2. Konstrukce kabiny - neprokládací

3. 

- masivní ocelový rám s bočním zavěšením
- kabina z ocelového plechu dle provedení odstavce č.3

- vedení kabiny s vyměnitelnými silonovými vložkami

- odkláněcí křivka pro odjištění dveřní uzávěry šachetních dvířek

Kabina/ neprokládací 

► šířka: 800 mm hloubka: 800 mm výška: 800 mm

provedení: panely z ocelového plechu - NEREZ brus 220 
dělící nerezová přepážka odnímatelná (čisté a špinavé) 

diodové o&vět#eRí kElbiRy 

4. Šachetní bariery/ svisle posuvné v úrovni parapetu v= 800 mm

ručně otevírané dvoukřídlé svislé bariery BAB0O ve výšce
► dveřní uzávěra DU4, dveřní dotek+ madlo a parapet

typ : 2 ks - Stroion šířka : 800 mm výška : 800 mm 

materiál dveří: panely z ocelového plechu - NEREZ brus 220 

S. Elektrické vybavení I rozvaděč
!YJ2_;_ DV, řídící karta mikroprocesor

► popis funkce: tlačítkové řízení vnější - přivolat+ odeslat v každé stanici, signál
v jízdě, signál ve stanici, signalizace otevřených dveří/ prosvětlovací tlačítka

- diagnostika stavu zavřených dveří prosvětlováním tlačítek

- šachetní elektroinstalace připravená pro zapojení 2 stanice

- osvětlení rozvaděče, osvětlení strojovny, hlavní vypínač výtahu

6. Kotvení výtahu
- nové konzole vodítek kabiny

- nová vodítka kabiny TS0xS0xSmm včetně spojek

7. Další úkony dodané s výtahem
- tabulky a provozní předpisy v předepsaném provedení a rozsahu

- projekt a prováděcí dokumentace
- doprava na místo stavby a obalový materiál

- revize a uvedení výtahu do provozu

- zaškolení obsluhy

2 



8. Stavební práce, které jsou zahrnuty v nabídce
- vybourání stávajících barier výtahu

- zazdění a začištění nových barier

- obílení do původního stavu

9. Montáž
- doba demontáže a montáže výtahu 5-7 pracovních dnů

- doba stavebních a pomocných prací včetně začištění 2 pracovní dny

- zprovoznění revize a zkouška po montáži 1 den

- zkušební provoz 2 dny

10. Práce, které nejsou zahrnuty v nabídce
- přívod elektro z rozvodnice objektu s požadovaným jištěním (zůstane stávající přívod/ vyhovuje)

ll. Celková cena
cena za demontáž stávajícího výtahu a likvidace odpadů
cena za dodávku zařízení výtahu
cena za montáž výtahu
cena za dopravu a manipulace

CELKOVÁ CENA bez DPH 

DPH 21% 

CELKOVÁ CENA včetně DPH 

12. Platební podmínky

12.000,- Kč 
226.000,- Kč 

55.000,- Kč 
5.000,- Kč 

298.000,- Kč 

62.580,- Kč 

360.580,- Kč 

1. záloha 35 % z ceny zakázky, po podpisu smlouvy nebo po obdržení objednávky

2. konečná faktura 65% ceny splatná po předání výtahu provozovateli s výchozí revizí
V případě požadavku na pozastávku z ceny po dobu záruky požadujeme navýšení celkové ceny díla o 

hodnotu pozastávky. 

13. Dodací lhůta
dodací lhůta včetně montáže 11 až 14 týdnů od uzavření SOD nebo předložení závazné

objednávky

14. Záruční doba
kompletní záruka 36 měsíců včetně komponentů subdodavatelů od předání výtahu provozovateli

záruka se vztahuje na nové nebo modernizované části vyjma stávajících

15. Nabídka
nabídka má platnost 90 dnů od data vyhotovení nabídky

V Praze dne 27.11.2023 

Nabídku pro Vás 
připravil xxxxxxx 

3 




